МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗО
ВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛГО ГР АДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Волгоград

О внесении изменений в приказ от 29.07.2023 № 406-КУ «О зачислении»

На основании заявлений абитуриентов

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из раздела «на специальность 31.05.03 «стоматология»

очную (дневную) форму обучения:» приложения 1 к приказу от 29.07.2023

№ 406-КУ «О зачислении» следующие строки.

Русский
Документ

Сумма

№ снилс Химия Биология с
язык баллов

отличием

Иные заказчики целевого обучения

9 157-683-161 00 49 65 60 5 179

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря приемной комиссии Паньшина Н.Г.

Ректор

Николай Геннадьевич Паньшин
53-23-33

В .В .Шкарин

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}